
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190016       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2019-00005

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CONTRATADA(O).....: RIGA AUTO PEÇAS LTDA EPP

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE PEÇAS, 
ÓLEO LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA O VEÍCULO GRANDE SIENA ATTRAC 
1.4 8V EVO FIRE.FLEX A/G 4P, ANO 2018/2018, PLACA QEQ2598,VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUCIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ,DESTINADO A ESTA AUGUSTA CASA DE LEI.

VALOR TOTAL................: R$ 17.596,16 (dezessete mil, quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da 
Atividade da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 1.100,00,  Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 11.906,16, Exercício 2019 Atividade 
2311.010310003.2.138 Operacionalização da Atividade da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor de R$ 4.590,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Abril de 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA LICURGO PEIXOTO,126-CENTRO-SÃO MIG. DO GUAMÁ


